EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº   02 /2024

A Prefeitura de Buriti Alegre por meio da Secretaria de Educação, Cultura e Desporto torna público o presente resultado preliminar dos projetos aprovados

da Lei Paulo Gusto ,  com base na Lei Complementar 195/2022, no Decreto 11.525/2023 e no Decreto 11.453/2023.

Resultado Preliminar  - Projetos Aprovados seguimento Áudio Visual

Candidato  Área Situação Colocação

Maurício Bonifácio Formação e Qualificação Classificado 1º

Sergio Pinheiro Cine Itinerante Classificado 1º

Resultado Preliminar  - Projetos Aprovados seguimento Demais Áreas da Cultura

Candidato  Área Situação Colocação

Keila Evangelista Mendes Teatro com fantoches Classificado 1º